
 

 

JŪRMALAS DOMES 

FINANŠU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2023. gada 22.augustā  Nr. 1.2-20/6 

 

Otrdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 11.00  

Sēde atklāta plkst. 11.04  

 

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētāja 

 

Rita Sproģe 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Vija Terentjeva 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Jānis Lediņš, Mārtiņš Stulpiņš, 

Iveta  Blaua 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi: Rolands Parasigs- Parasiņš, Romāns 

Mežeckis (darba nespējas lapa), 

Larisa Loskutova (prombūtne – 

atvaļinājums) 

Sēdē piedalās:  

Pirmsskolas izglītības iestādes “Taurenītis” 

vadītāja 

Iveta Mantromoviča 

Pirmsskolas izglītības iestādes “Mārīte” vadītāja Linda Dadziņa 

Pirmsskolas izglītības iestādes “Austras koks” 

vadītāja 

Inta Černaja 

Īpašumu pārvaldes Pilsētsaimniecības un 

labiekārtošanas nodaļas pilsētsaimniecības un 

labiekārtošanas speciālists 

Einārs Bučs 

Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu tehniskās 

uzturēšanas nodaļas vecākais eksperts būvniecības 

jautājumos 

Mārtiņš Greste 

Informācijas un komunikāciju tehnoloģiju 

pārvaldes Sistēmu nodrošinājuma nodaļas vadītāja 

Iveta Petrovska 

Budžeta nodaļas vadītāja Inga Brača 

Personāla pārvaldības nodaļas vadītāja vietniece Sandra Brante 

Pašvaldības Īpašumu pārvaldīšanas centra 

direktora p.i. 

Zigmunds Pavlovskis 

Stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītāja Jekaterina Milberga 

Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas 

vadītāja 

Baiba Birzniece 

Audita un kapitāldaļu pārvaldības nodaļas 

Kapitāldaļu pārvaldības daļas vadītājs 

Elvis Venters 

Jūrmalas Izglītības iestādes vadītājs Edgars Bērziņš 

Attīstības pārvaldes Tūrisma un uzņēmējdarbības 

attīstības nodaļas vadītāja 

Arta Macijevska 



 

2 

 

Attīstības pārvaldes vadītāja Gundega Ose 

 

Darba kārtība: 

 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Par Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Taurenītis” 2023. gada budžeta 

grozījumiem 

3.  Par Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes "Mārīte" budžeta grozījumiem  

4.  Par Jūrmalas Pirmsskolas izglītības iestādes „Austras koks” 2023. gada 

budžetā papildus līdzekļu pieprasījumu  

5.  Par Majoru sporta laukuma, Rīgas ielā 1, Jūrmalā, kustamās mantas trešo 

izsoli, pazeminot izsoles sākumcenu par 60 procentiem no nosacītās cenas 

6.  Par Jūrmalas Futbola skolas budžeta grozījumiem 

7.  Par papildus līdzekļu piešķiršanu apstāšanas un stāvēšanas sodu dokumentu 

apstrādei  

8.  Par veselības apdrošināšanu un apdrošināšanu pret nelaimes gadījumiem 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā  Noteikumi 

9.  Par aktīvā nodarbinātības pasākuma “Algoti pagaidu sabiedriskie darbi” 

īstenošanas pagarinājumu 2023  gadā 

10.  Par pabalstu transporta izdevumu segšanai Saistošie noteikumi 

11.  Par Apvārsnis Eiropa 2021-2027 “Iekļaujošas, drošas, pieejamas un 

ilgtspējīgas pilsētas mobilitātes projektēšana” projekta “Inovatīvi mobilitātes 

risinājumi zaļai un drošai pilsētvidei” 2023. gada budžeta grozījumiem  

12.  Par INTERREG Baltijas jūras reģiona transnacionālās sadarbības programmas 

3. prioritātes “Klimata neitrālas sabiedrības” projekta  “Kultūras, radošās 

industrijas jomu izmantošana iedzīvotāju paradumu maiņas un enerģijas 

patēriņa risinājumiem Baltijas jūras pašvaldībās un reģionos” īstenošanu 

13.  Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda pasākuma 43.02 “Sabiedrības 

virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” projekta “Gājēju un 

velosipēdu ceļu infrastruktūras atjaunošana posmā no Jaunķemeriem līdz 

Ķemeriem” 2023. gada budžeta grozījumiem 

14.  Par Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda pasākuma 43.02 “Sabiedrības 

virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” projekta “Gājēju un 

velosipēdu ceļu infrastruktūras atjaunošana posmā no Jaunķemeriem līdz 

Ķemeriem” noslēgumu  

15.  Par Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju projekta nodaļas 

2023. gada budžeta grozījumiem Tāmē Nr. 09.219.030.JPD.0459 



 

3 

 

16.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 30. jūnija lēmumā Nr. 265 “Par objekta 

“Lielupes pamatskolas pārbūves un sporta zāles piebūve” izmaksu 

sadārdzinājumu un būvdarbu termiņa pagarinājumu, investīciju projektu 

pieteikumu iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

un projektu īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas” 

17.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba 

vietu) sarakstu apstiprināšanu”  

18.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības kustamās mantas ieguldīšanu 

pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Veselības un sociālās aprūpes 

centrs-Sloka” pamatkapitālā  

19.  Par grozījumiem Attīstības pārvaldes Tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības 

nodaļas 2023.gada budžeta programmā “Sabiedriskā transporta organizēšanas 

pasākumi” un “Pilsētas attīstības pasākumi” 

20.  Par sadarbības līguma slēgšanu ar Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru 

21.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu 

investīciju projekta “Jūrmalas Jaundubultu pamatskolas stadiona atjaunošana” 

īstenošanai 

22.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022.gada 22. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023.gada budžetu” 

 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana. 

Izsakās: R.Sproģe – iepazīstina ar komitejas sēdes darba kārtību un izsaka 

priekšlikumu iekļaut papildu jautājumus: 

• Par Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu tehniskās uzturēšanas nodaļas 

2023.gada budžeta grozījumiem/izmaiņām; 

• Par darbības programmas “Latvijas Atveseļošanas un noturības 

mehānisma plāna otrās komponentes “Digitālā transformācija” 

2.3. reformu un investīciju virziena “Digitālās prasmes” 2.3.2. reformas 

“Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes digitālajai transformācijai” 

2.3.2.3.i. investīcijas “Digitālās plaisas mazināšana sociāli 

neaizsargātajām grupām un izglītības iestādēs” Eiropas Savienības (ES) 

Atveseļošanās fonda investīcijas “Digitālās plaisas mazināšana sociāli 

neaizsargātajām grupām un izglītības iestādēs” projekta īstenošanu; 

• Par valsts aizdevuma izmaksas termiņa pagarinājumu Pašvaldības 

sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Veselības un sociālās aprūpes centra 

“Sloka” korpusa k-4 pārbūve” īstenošanai. 

Aicina balsot par papildu jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājumu iekļaušanu sēdes darba 

kārtībā („par” – 4 (R.Sproģe, J.Lediņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), 

nolēma: 

atbalstīt papildu jautājumu iekļaušanu komitejas sēdes darba kārtībā. 



 

4 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par darba kārtību kopumā („par” – 4 

(R.Sproģe, J.Lediņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

apstiprināt darba kārtību: 

 

2.  Par Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Taurenītis” 2023. gada budžeta 

grozījumiem 

3.  Par Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes "Mārīte" budžeta grozījumiem  

4.  Par Jūrmalas Pirmsskolas izglītības iestādes „Austras koks” 2023. gada budžetā 

papildus līdzekļu pieprasījumu  

5.  Par Majoru sporta laukuma, Rīgas ielā 1, Jūrmalā, kustamās mantas trešo izsoli, 

pazeminot izsoles sākumcenu par 60 procentiem no nosacītās cenas 

6.  Par Jūrmalas Futbola skolas budžeta grozījumiem 

7.  Par papildus līdzekļu piešķiršanu apstāšanas un stāvēšanas sodu dokumentu 

apstrādei  

8.  Par veselības apdrošināšanu un apdrošināšanu pret nelaimes gadījumiem 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā  Noteikumi 

9.  Par aktīvā nodarbinātības pasākuma “Algoti pagaidu sabiedriskie darbi” 

īstenošanas pagarinājumu 2023  gadā 

10.  Par pabalstu transporta izdevumu segšanai Saistošie noteikumi 

11.  Par Apvārsnis Eiropa 2021-2027 “Iekļaujošas, drošas, pieejamas un ilgtspējīgas 

pilsētas mobilitātes projektēšana” projekta “Inovatīvi mobilitātes risinājumi 

zaļai un drošai pilsētvidei” 2023. gada budžeta grozījumiem  

12.  Par INTERREG Baltijas jūras reģiona transnacionālās sadarbības programmas 

3. prioritātes “Klimata neitrālas sabiedrības” projekta  “Kultūras, radošās 

industrijas jomu izmantošana iedzīvotāju paradumu maiņas un enerģijas 

patēriņa risinājumiem Baltijas jūras pašvaldībās un reģionos” īstenošanu 

13.  Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda pasākuma 43.02 “Sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” projekta “Gājēju un velosipēdu ceļu 

infrastruktūras atjaunošana posmā no Jaunķemeriem līdz Ķemeriem” 

2023. gada budžeta grozījumiem 

14.  Par Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda pasākuma 43.02 “Sabiedrības 

virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” projekta “Gājēju un velosipēdu 

ceļu infrastruktūras atjaunošana posmā no Jaunķemeriem līdz Ķemeriem” 

noslēgumu  

15.  Par Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju projekta nodaļas 2023. gada 

budžeta grozījumiem Tāmē Nr. 09.219.030.JPD.0459 

16.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 30. jūnija lēmumā Nr. 265 “Par objekta 

“Lielupes pamatskolas pārbūves un sporta zāles piebūve” izmaksu 

sadārdzinājumu un būvdarbu termiņa pagarinājumu, investīciju projektu 



 

5 

 

pieteikumu iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai un 

projektu īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas” 

17.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba 

vietu) sarakstu apstiprināšanu”  

18.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības kustamās mantas ieguldīšanu 

pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Veselības un sociālās aprūpes 

centrs-Sloka” pamatkapitālā  

19.  Par grozījumiem Attīstības pārvaldes Tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības 

nodaļas 2023.gada budžeta programmā “Sabiedriskā transporta organizēšanas 

pasākumi” un “Pilsētas attīstības pasākumi” 

20.  Par sadarbības līguma slēgšanu ar Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru 

21.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu investīciju 

projekta “Jūrmalas Jaundubultu pamatskolas stadiona atjaunošana” īstenošanai 

22.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022.gada 22. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023.gada budžetu” 

23.  Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu tehniskās uzturēšanas nodaļas 

2023.gada budžeta grozījumiem/izmaiņām 

24.  Par darbības programmas “Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma 

plāna otrās komponentes “Digitālā transformācija” 2.3. reformu un investīciju 

virziena “Digitālās prasmes” 2.3.2. reformas “Digitālās prasmes sabiedrības un 

pārvaldes digitālajai transformācijai” 2.3.2.3.i. investīcijas “Digitālās plaisas 

mazināšana sociāli neaizsargātajām grupām un izglītības iestādēs” Eiropas 

Savienības (ES) Atveseļošanās fonda investīcijas “Digitālās plaisas mazināšana 

sociāli neaizsargātajām grupām un izglītības iestādēs” projekta īstenošanu 

25.  Par valsts aizdevuma izmaksas termiņa pagarinājumu Pašvaldības sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību “Veselības un sociālās aprūpes centra “Sloka” korpusa k-4 

pārbūve” īstenošanai 

 

 

2. Par Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Taurenītis” 2023. gada budžeta 

grozījumiem 

Ziņotājs: I.Mantromoviča 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 4 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: iesniegtos budžeta grozījumus tāmēs 09.100.001 “Iestādes darbības 

nodrošināšana” un 09.620.090 “Brīvpusdienu nodrošināšana” saskaņā ar 

pielikumiem. 

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

pirmsskolas izglītības iestādes “Taurenītis” 2023. gada  budžeta 

grozījumus  virzīt izskatīšanai Jūrmalas domes sēdē kā grozījumus 



 

6 

 

Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu”. 

 

3. Par Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes "Mārīte" budžeta grozījumiem 

Ziņotājs: L.Dadziņa 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 4 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Mārīte” budžeta papildus 

finansējumu saskaņā ar pielikumu. 

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai (I.Bračai) 

Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Mārīte” 2023. gada budžeta 

grozījumu priekšlikumu virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā kā grozījumus 

Jūrmalas domes 2022 .gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu.” 

 

4. Par Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes „Austras koks” 2023. gada budžetā 

papildus līdzekļu pieprasījumu 

Ziņotājs: I.Černaja 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 4 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: Jūrmalas Pirmsskolas izglītības iestādes “Austras koks” 2023. gada 

budžetā papildus pieprasījumu saskaņā ar pievienotajiem dokumentiem. 

2. Uzdot: Jūrmalas centrālās administrācijas Budžeta nodaļas vadītājai (I.Bračai) 

izvērtēt un virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā un Domes sēdē Jūrmalas 

pirmsskolas izglītības iestādes “Austras koks” 2023. gada budžetā papildus 

līdzekļu pieprasījumu. 

 

5. Par Majoru sporta laukuma, Rīgas ielā 1, Jūrmalā, kustamās mantas trešo izsoli, 

pazeminot izsoles sākumcenu par 60 procentiem no nosacītās cenas 

Ziņotājs: Z.Pavlovskis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Majoru sporta laukuma, Rīgas ielā 1, 

Jūrmalā, kustamās mantas trešo izsoli, pazeminot izsoles sākumcenu par 

60 procentiem no nosacītās cenas”. 

 

6. Par Jūrmalas Futbola skolas budžeta grozījumiem 

Ziņotājs: R.Sproģe  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 4 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: Atbalstīt iesniegtos Jūrmalas Futbola skolas 2023. gada budžeta 

grozījumus. 

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas Futbola 

skolas 2023. gada  budžeta grozījumu  priekšlikumus virzīt izskatīšanai 



 

7 

 

Jūrmalas domē kā grozījumus Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra 

saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2023. gada budžetu”. 

 

R.Sproģe – Izglītības iestādes vadītājam lūdz skaidrojumu par Futbola skolas jautājuma 

ziņotāja prombūtni. 

 

7. Par papildus līdzekļu piešķiršanu apstāšanas un stāvēšanas sodu dokumentu 

apstrādei 

Ziņotājs: I.Petrovska 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 4 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: 2023. gada budžeta grozījumus Jūrmalas pašvaldības pamatbudžetā – 

papildus līdzekļu piešķiršanu apstāšanas un stāvēšanas sodu dokumentu 

apstrādei (pielikums). 

2. Uzdot: 2023. gada budžeta grozījumu priekšlikumus Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības pamatbudžetā apstāšanas un stāvēšanas sodu dokumentu 

apstrādei Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai 

(I.Bračai) virzīt izskatīšanai Domes sēdē kā budžeta grozījumus Jūrmalas 

domes 2022. gada 20. decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu”. 

 

8. Par veselības apdrošināšanu un apdrošināšanu pret nelaimes gadījumiem 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā  Noteikumi 

Ziņotājs: S.Brante  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par noteikumu projektu („par” – 4 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt noteikumu projektu “Par veselības apdrošināšanu un apdrošināšanu 

pret nelaimes gadījumiem Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā”. 

 

9. Par aktīvā nodarbinātības pasākuma “Algoti pagaidu sabiedriskie darbi” 

īstenošanas pagarinājumu 2023  gadā 

Ziņotājs: E.Bučs 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 4 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: 1. Grozījumus Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 21. februāra lēmumā 

Nr. 58 “Par aktīvā nodarbinātības pasākuma “Algoti pagaidu 

sabiedriskie darbi 2019” īstenošanu” un tā pielikumu; 

2. Projekta “Algoti pagaidu sabiedriskie darbi” finansēšanas plānu pie 

2023. gada projekta budžeta; 

3. Projekta “Algoti pagaidu sabiedriskie darbi” 2023. gada budžeta 

pieprasījumu un pieprasījuma atskaiti. 



 

8 

 

2. Uzdot: 1. Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes 

Pilsētplānošanas un labiekārtošanas nodaļai virzīt lēmumprojektu 

izskatīšanai Jūrmalas domes sēdē. 

2. Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai (I.Bračai) 

Īpašumu pārvaldes Pilsētplānošanas un labiekārtošanas nodaļas 

2023. gada budžeta grozījumu priekšlikumus pasākumam “Algoti 

pagaidu sabiedriskie darbi” virzīt izskatīšanai Jūrmalas domes sēdē kā 

grozījumus 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu”. 

 

10. Par pabalstu transporta izdevumu segšanai Saistošie noteikumi 

Ziņotājs: G.Ose 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par projektu („par” – 4 (R.Sproģe, J.Lediņš, 

M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt saistošo noteikumu projektu “Par pabalstu transporta izdevumu 

segšanai”. 

 

11. Par Apvārsnis Eiropa 2021-2027 “Iekļaujošas, drošas, pieejamas un ilgtspējīgas 

pilsētas mobilitātes projektēšana” projekta “Inovatīvi mobilitātes risinājumi zaļai un 

drošai pilsētvidei” 2023. gada budžeta grozījumiem 

Ziņotājs: J.Milberga 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 4 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1.Apstiprināt: Apstiprināt iesniegtos budžeta grozījumus saskaņā ar pielikumiem. 

2.Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Apvārsnis 

Eiropa 2021-2027 “Iekļaujošas, drošas, pieejamas un ilgtspējīgas 

pilsētas mobilitātes projektēšana” projekta “Inovatīvi mobilitātes 

risinājumi zaļai un drošai pilsētvidei” 2023. gada budžeta izmaiņu 

priekšlikumus virzīt izskatīšanai Jūrmalas domes sēdē kā grozījumus 

2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu”. 

 

12. Par INTERREG Baltijas jūras reģiona transnacionālās sadarbības programmas 

3. prioritātes “Klimata neitrālas sabiedrības” projekta “Kultūras, radošās 

industrijas jomu izmantošana iedzīvotāju paradumu maiņas un enerģijas patēriņa 

risinājumiem Baltijas jūras pašvaldībās un reģionos” īstenošanu 

Ziņotājs: J.Milberga 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 4 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: 1.1. Lēmuma projektu “INTERREG Baltijas jūras reģiona transnacionālās 

sadarbības programmas 3. prioritātes “Klimata neitrālas sabiedrības” 

projekta  “Kultūras, radošās industrijas jomu izmantošana iedzīvotāju 

paradumu maiņas un enerģijas patēriņa risinājumiem Baltijas jūras 

pašvaldībās un reģionos” īstenošanu”; 



 

9 

 

 

1.2. Projekta “Kultūras, radošās industrijas jomu izmantošana iedzīvotāju 

paradumu maiņas un enerģijas patēriņa risinājumiem Baltijas jūras 

pašvaldībās un reģionos” finansēšanas plānu. 

2. Uzdot: 2.1. Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes 

Stratēģiskās plānošanas nodaļai virzīt izskatīšanai lēmumprojektu Jūrmalas 

domes sēdē; 

2.2. Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Stratēģiskās 

plānošanas nodaļas 2023. gada  budžeta izmaiņu priekšlikumus virzīt 

izskatīšanai Jūrmalas domes sēdē kā grozījumus 2022. gada 22. decembra 

saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2023. gada budžetu”. 

 

13. Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda pasākuma 43.02 “Sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” projekta “Gājēju un velosipēdu ceļu 

infrastruktūras atjaunošana posmā no Jaunķemeriem līdz Ķemeriem” 2023. gada 

budžeta grozījumiem 

Ziņotājs: B.Birzniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 4 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: 1. Projekta “Gājēju un velosipēdu ceļu infrastruktūras atjaunošana posmā 

no Jaunķemeriem līdz Ķemeriem” budžeta grozījumus saskaņā ar 

BUPIKS grozījumu atskaiti; 

2. Projekta “Gājēju un velosipēdu ceļu infrastruktūras atjaunošana posmā 

no Jaunķemeriem līdz Ķemeriem” finansēšanas plānu. 

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Attīstības 

pārvaldes Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas projekta “Gājēju 

un velosipēdu ceļu infrastruktūras atjaunošana posmā no Jaunķemeriem 

līdz Ķemeriem” 2023. gada budžeta grozījumu priekšlikumus virzīt 

Jūrmalas domes sēdē kā grozījumus Jūrmalas domes 2022. gada 

22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības 2023. gada budžetu”. 

 

14. Par Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda pasākuma 43.02 “Sabiedrības 

virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” projekta “Gājēju un velosipēdu ceļu 

infrastruktūras atjaunošana posmā no Jaunķemeriem līdz Ķemeriem” noslēgumu 

Ziņotājs: B.Birzniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda 

pasākuma 43.02 “Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” 

projekta “Gājēju un velosipēdu ceļu infrastruktūras atjaunošana posmā no 

Jaunķemeriem līdz Ķemeriem” noslēgumu”. 

 

15. Par Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju projekta nodaļas 2023. gada 

budžeta grozījumiem Tāmē Nr. 09.219.030.JPD.0459 

Ziņotājs: B.Birzniece 



 

10 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 4 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: Attīstības pārvaldes Infrastruktūras Investīciju projektu nodaļas izvirzīto 

priekšlikumu veikt grozījumus 2023. gada budžeta Tāmē 

Nr. 09.219.030.JPD.0459. 

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Attīstības 

pārvaldes Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas sniegto grozījumu 

projektu virzīt Jūrmalas domes sēdē kā grozījumus Jūrmalas domes 

2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu”. 

 

16. Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 30. jūnija lēmumā Nr. 265 “Par objekta 

“Lielupes pamatskolas pārbūves un sporta zāles piebūve” izmaksu sadārdzinājumu 

un būvdarbu termiņa pagarinājumu, investīciju projektu pieteikumu iesniegšanu 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai un projektu īstenošanu pēc 

valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas” 

Ziņotājs: B.Birzniece 

Izsakās: R.Sproģe – aicina Izglītības pārvaldei sekot līdz noslēgtajam līgumam ar 

Bulduru dārzkopības tehnikumu par skolas telpām. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 30. jūnija 

lēmumā Nr. 265 “Par objekta “Lielupes pamatskolas pārbūves un sporta zāles 

piebūve” izmaksu sadārdzinājumu un būvdarbu termiņa pagarinājumu, investīciju 

projektu pieteikumu iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības”. 

 

17. Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstu apstiprināšanu” 

Ziņotājs: S.Brante 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 

22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju 

darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu”. 

 

18. Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības kustamās mantas ieguldīšanu pašvaldības 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Veselības un sociālās aprūpes centrs-Sloka” 

pamatkapitālā 

Ziņotājs: E.Venters 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

kustamās mantas ieguldīšanu pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Veselības un sociālās aprūpes centrs-Sloka” pamatkapitālā”. 

 



 

11 

 

19. Par grozījumiem Attīstības pārvaldes Tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības 

nodaļas 2023.gada budžeta programmā “Sabiedriskā transporta organizēšanas 

pasākumi” un “Pilsētas attīstības pasākumi” 

Ziņotājs: A.Macijevska 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 4 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: Attīstības pārvaldes Tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības nodaļas 

iesniegtos budžeta grozījumus 2023. gada budžeta programmā 

“Sabiedriskā transporta organizēšanas pasākumi”, saskaņā ar pielikumu. 

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai 2023. gada  

budžeta grozījumu priekšlikumus virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā kā 

grozījumus Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra saistošajos 

noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada 

budžetu”. 

 

20. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru 

Ziņotājs: A.Macijevska 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par sadarbības līguma slēgšanu ar Latvijas 

Investīciju un attīstības aģentūru”. 

 

21. Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu investīciju 

projekta “Jūrmalas Jaundubultu pamatskolas stadiona atjaunošana” īstenošanai 

Ziņotājs: I.Brača 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības saistību 

apmēra palielināšanu investīciju projekta “Jūrmalas Jaundubultu pamatskolas 

stadiona atjaunošana” īstenošanai”. 

 

Informācija 

 

I.Brača – izskatīšanai uz 24.augusta domes sēdi tiks gatavots papildu lēmuma 

projekts - Jūrmalas Aspazijas pamatskolas mācību vides labiekārtošanas lēmuma 

projekts par aizņēmumu: budžeta grozījumi un lēmuma projekts. 

R.Sproģ - pieņemts zināšanai. 

 

 

22. Grozījumi Jūrmalas domes 2022.gada 22. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu” 

Ziņotājs: I.Brača – aicina skatīt iesniegtos papildinājumus. Būtiskākie grozījumi 

paredz: finansējuma piešķīrums SIA “Jūrmalas ūdens” pamatkapitāla 

palielināšanai saistībā ar aizņēmumu ūdens saimniecības projekta 4.kārtas 

īstenošanai kredītprocentu segšanai - 171 895 euro; Iekļauts papildu 

finansējuma piešķīrums 94 644 euro projekta infrastruktūras pilnveide 



 

12 

 

sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai – finansējums tiks 

rasts no iepriekšējā projekta par gājēju celiņa izbūvi posmā no 

Jaunķemeriem līdz Ķemeriem; būtiski pārkārtojumi Labklājības pārvaldē, 

kas tika skatīti komitejā; Pirmstermiņa aizņēmuma atmaksa 33 694 euro 

apmērā, budžetā netika plānots, saistībā ar projekta noslēgšanu – gājēju un 

velosipēdu ceļu infrastruktūras atjaunošana posmā no Jaunķemeriem līdz 

Ķemeriem, - saskaņā ar aizņēmuma līgumu. 

Aicina atbalstīt saistošo noteikumu projektu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu („par” – 4 

(R.Sproģe, J.Lediņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt projektu “Grozījumi Jūrmalas domes 2022.gada 22. decembra 

saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada 

budžetu”.” 

 

23. Par Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu tehniskās uzturēšanas nodaļas 

2023.gada budžeta grozījumiem/izmaiņām 

Ziņotājs: M.Greste 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 4 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: Atbalstīt iesniegtos budžeta grozījumus Pašvaldības īpašumu tehniskās 

uzturēšanas nodaļas 2023. gada budžeta tāmē Nr. 09.100.030.0570, 

palielināt par 144 965 euro, budžeta tāmē Nr. 09.219.030.0570 

palielināt par 125 143 euro apmērā 

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Īpašuma 

pārvaldes Pašvaldības īpašumu tehniskās uzturēšanas nodaļas 

2023. gada  budžeta grozījumu  priekšlikumus virzīt izskatīšanai Domes 

sēdē kā grozījumus Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra 

saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2023. gada budžetu”. 

 

24. Par darbības programmas “Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma 

plāna otrās komponentes “Digitālā transformācija” 2.3. reformu un investīciju 

virziena “Digitālās prasmes” 2.3.2. reformas “Digitālās prasmes sabiedrības un 

pārvaldes digitālajai transformācijai” 2.3.2.3.i. investīcijas “Digitālās plaisas 

mazināšana sociāli neaizsargātajām grupām un izglītības iestādēs” Eiropas 

Savienības (ES) Atveseļošanās fonda investīcijas “Digitālās plaisas mazināšana sociāli 

neaizsargātajām grupām un izglītības iestādēs” projekta īstenošanu 

Ziņotājs: E.Bērziņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par darbības programmas “Latvijas 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna otrās komponentes “Digitālā 

transformācija” 2.3. reformu un investīciju virziena “Digitālās prasmes” 

2.3.2. reformas “Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes digitālajai 

transformācijai” 2.3.2.3.i. investīcijas “Digitālās plaisas mazināšana sociāli 

neaizsargātajām grupām un izglītības iestādēs” Eiropas Savienības (ES) 



 

13 

 

Atveseļošanās fonda investīcijas “Digitālās plaisas mazināšana sociāli 

neaizsargātajām grupām un izglītības iestādēs” projekta īstenošanu”. 

 

25. Par valsts aizdevuma izmaksas termiņa pagarinājumu Pašvaldības sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību “Veselības un sociālās aprūpes centra “Sloka” korpusa k-4 

pārbūve” īstenošanai 

Ziņotājs: E.Venters 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par valsts aizdevuma izmaksas termiņa 

pagarinājumu Pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Veselības un sociālās 

aprūpes centra “Sloka” korpusa k-4 pārbūve” īstenošanai”. 

 

Sēde slēgta plkst.12.23 

Sēdes vadītāja  R.Sproģe 

Sēdes protokolētāja  V.Terentjeva 

 


